

ALJO Holding ApS
Hedevej 11, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 26 68 10 49

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Allan Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALJO Holding ApS Hedevej 11 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 26 68 10 49 Stiftet: 3. juli 2002 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Johnsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Kapitalinteresse	Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-24.375	-27.492
Indtægter af kapitalinteresser	465.807	492.624
Andre finansielle indtægter	139.075	180.335
Øvrige finansielle omkostninger	-134.813	-111.334
Resultat før skat	445.694	534.133
Skat af årets resultat	4.424	-9.143
Årets resultat	450.118	524.990
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.807	492.624
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-315.689	-267.634
Disponeret i alt	450.118	524.990

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	863.285	797.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>863.285</u>	<u>797.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>863.285</u>	<u>797.478</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.974	11.550
Andre tilgodehavender	0	110.000
Tilgodehavender i alt	<u>15.974</u>	<u>121.550</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.997.631	6.759.006
Værdipapirer i alt	<u>6.997.631</u>	<u>6.759.006</u>
Likvide beholdninger	8.991	9.087
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.022.596</u>	<u>6.889.643</u>
Aktiver i alt	<u>7.885.881</u>	<u>7.687.121</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.085	346.278
Overført resultat	1.423.235	1.338.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	2.260.320	2.110.202
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.845.196	4.914.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
Anden gæld	765.365	649.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625.561	5.576.919
Gældsforpligtelser i alt	5.625.561	5.576.919
Passiver i alt	7.885.881	7.687.121

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	173.654	1.286.558	300.000	1.885.212
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	492.624	-267.634	300.000	524.990
Udloddet udbytte	0	-320.000	0	0	-320.000
Overført fra					
opskrivningshenlæggelse	0	0	320.000	0	320.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	346.278	1.338.924	300.000	2.110.202
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	465.807	-315.689	300.000	450.118
Udloddet udbytte	0	-400.000	0	0	-400.000
Overført fra					
opskrivningshenlæggelse	0	0	400.000	0	400.000
	125.000	412.085	1.423.235	300.000	2.260.320

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
1. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, 1. januar	451.200	451.200	
Kostpris 31. december	451.200	451.200	
Opskrivninger 1. januar	346.278	173.654	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	488.962	515.779	
Udbytte	-400.000	-320.000	
Årets afskrivning på goodwill	-23.155	-23.155	
Opskrivninger 31. december	412.085	346.278	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	863.285	797.478	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	23.155	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern	20 %	4.316.432	2.444.807
		4.316.432	2.444.807

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS er pantsat til sikkerhed for Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS's gæld i pengeinstitut. Regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 863 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.845 t.kr., har selskabet pantsat anparter i Lønborg Hede II I/S. Regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 6.997 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for den samlede gæld i Lønborg Hede II I/S. Den samlede gæld i interessentskabet udgør pr. 31. december 2021 udgør 78 t.kr. og den bogførte egenkapital udgør 71.552 t.kr.